Постановление Администрации города № 1244 от 27.02.2013
Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории Ядра

центра в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской            Федерации, Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить «Проект планировки и проект межевания территории Ядра центра города Сургута» в составе:

- чертежи планировки территории, на которых отображены красные линии и координаты концевых и поворотных точек, согласно приложению 1;

- чертеж планировки территории, на котором отображены линии, обозначающие дороги, улицы, проезды, линии связи, объекты инженерной и транспортной инфраструктур, границы зон планируемого размещения объектов         коммунально-бытового назначения, проходы к водным объектам общего пользования и их береговым полосам (сводный план инженерных сетей), согласно приложению 2;

- чертежи проекта межевания, на которых отображены: красные линии,         утвержденные в составе проекта планировки, линии отступа от красных линий  в целях определения места допустимого размещения зданий и сооружений,       границы застроенных земельных участков, в том числе линейных объектов, границы формируемых земельных участков, планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, границы земельных         участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального, регионального или местного значения, границы территорий объектов культурного наследия, границы территорий с особыми условиями                  использования территорий, границы зон действия публичных сервитутов,         ведомости координат земельных участков, согласно приложению 3.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Фокеев А.А.) формировать земельные участки для строительства в соответствии с границами установленными проектом межевания Ядра центра города Сургута.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить            на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
[image: image1.png]MpoeKT NNaHUPOBKU M NPOEKT punoxerme
MexeBaHUS TeppMTOpMM ﬁApa ::mnanoanenmo anmunucrpauu;lor&pzna
%\* ueHTpa B ropoge Cypryrte i

oo e

[image: image2.png]. v - —T
I'IpoeK'r NNaHUPOBKU U NPOEKT MexeBaHUA Mpunoxenne
K MOCTaHOBINEHWIO aAMWHNCTPaLMK ropoaa
2013r.

TeppuTopuUM AApa UeHTpa B ropoge Cypryte o

|

HHHEE

EnoEOmmm

PRy

EEEEEE

[image: image3.png]MpoeKkT NNaHNpPOBKK 1 NPOEKT MeXeBaHUA I'Ipunomanu{ =T
TeppuTOopun fgpa ueHTpa B ropoae CypryTe K NOCTaHOBNEHUIO aAMUHUCTPaLUK r%pona
r.

oT 201
7 .

RREFEERDENTNNA

o 0]